Ergo & hujus ad nostra usque tempora haut servata in-
tegra carmina lenissime feraimus . SIMONIDEM Cice-
ro f) quidem non svavem modo Poëtam , sed & doctum
& sapientem vocat ; nec BACCHYLIDI forte , qui reli-
quis singulis posterior ætate claruit , deneganda laus ,
quam illi tribuunt veteres , reverentius habitæ modestiæ .
PINDARUM , reliquorum suo merito celeberrimum , li-
cet ætate haut primum , cuiusque solius odæ , majori nu-
mero , adhuc superstites leguntur , Plato g) , in Poëtas
censor acerrimus , vatibus annumerat , οὐοι θεῖοι ἐστι
tamque multa bonæ frugis continet , in summorum vi-
torum laudibus occupatus , ut nollemus , potuisse tamen
Incasari ab Atheneo , quasi sui etiam μηδόντα Tevedig
Θεοζένες ANACREONTEI vero modum carminis , ar-
gumentum , virtutes , nævos , si explicati cognoscere
tibi non injucundum fuerit , Amice Lector , his , quæsu-
mus , oculos pagellis commodare ne graveris , quibus

com-

b) Inst. Orat. L. X. c I. e) Deipnos. L. XIII. p. 601. d)
Od. IX. L. IV. e) Od. XXXII. L. I. f) De nat. Deorum.
L. I. c. 22. g) In Menone p. 84.

complecti breviter conati sumus, quidquid nobis licuit patentioris e campi amoenitatibus decerpere. Nostro nos proposito non excidemus, si Tuo judicio æquo & faventili non exciderimus.

§. II.

Anacreonti, diverso ab eo, quem memorat Scholasticus Nicandri ad Theriaca, Τέος urbs, sita in peninsula Joniae, ubi Erythræ, Clazomenæ & Myconnesus, hincque non confundenda cum altera, dicta Τίσιον, in Paphlagonia, juxta litus Ponti Euxini, natale solum præbuit. Τίσιον igitur antiquis appellatus est a patria; & *Musa fidesque Tisia* Horatio a) & Ovidio b) idem est atque Anacreontea. Nobili familia eum ortum, & quidem Soloni fuisse cognatum, a Platone c) innui putant Fabricius d) & Anna Daceria e), vix alio tamen nixi fundo, quam inepta versione Serraniana. Platonis hæc sunt: ή τε γαρ πατέρας ὑμῖν οὐκοιούσι Κερτίς τε Δρωπίδος, καὶ ἵπο Αιανηέσουτος, η̄ ὑπὸ Σόλωνος, η̄ ὑπὸ ἀλλων πολλῶν ποιητῶν ἐγκεκριμασμένη παραδίδοται ἡμῖν, ὡς διαφέρεσσα κάλλει τε καὶ ἀρετῇ η̄ τῇ ἀλλῃ λεγομένῃ ἐνδαινονται. quæ sic vertenda esse: Nam paternâ domus, vel familia vestra, quæ eadem est ac *Critiæ*, filii *Drovidae*, & ab *Anacreonte*, & a *Solone*, & ab aliis multis Poëtis celebrata est &c.: tum per se patet, tum monuere insuper Kusterus f) & Baylius g). Patrem, ut refert Svidas h), alii Scythinum, alii Eumenium, Parthenium alii, alii Aristocratum perhibuerunt. Nos hinc colligimus, obcuriori eum loco natum, qvam fieri alias vix potuerit, ut dubium parentis nomen, per incerta opinionum, apud antiquos ipsos, fluctuaret. E patria in Samum, insulam maris Ægæi, quo casu haut constat,